
Pachet materiale electrice

I.D.: 76262095

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 516,05 RON - 516,05 RON

Descriere: Cablu MYYM 3x2,5mmp 20 ml x 5,76 lei/ml=115,20 lei; Derulator 50m cablu 3x1,5mmp 1 buc x 273,95 lei/buc=273,95 lei; Profil C șină 40x20x1,5mm 9 ml x 14,10 lei/ml=126,90 lei;
